

# ÅRSREDOVISNING

för

## Piteå Norrvakt Aktiebolag

Org.nr. 556559-4685

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### **Elektroniskt underskriven av**

Kenneth Johansson, Verkställande direktör

2023-05-25

Styrelsen och verkställande direktören för Piteå Norrvakt Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget utför uppdrag inom bevakning, säkerhet, ordningshållande och andra säkerhetsuppdrag.

Företagets har sitt säte i Piteå.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har förvärvat ett bolag och bildat dotterbolag som ska arbeta inom personaluthyrning. Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% och beror på att verksamheten har kommit igång efter Covid-pandemin.

## Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	5 943 251	2 057 328	2 435 598	7 740 881	10 125 109
Resultat efter finansiella poster	405 611	177 157	-752 593	-112 028	119 251
Soliditet (%)	47,61	43,81	30,08	36,60	46,40

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 900	251 047	177 157	530 104
Balanseras i ny räkning	0	0	177 157	-177 157	0
Årets resultat	0	0	0	264 316	264 316
Belopp vid årets utgång	100 000	1 900	428 204	264 316	794 420

## Kommentar

Villkorade erhållna aktieägartillskott uppgår per balansdag till 250 000kr

# Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	428 204
Årets resultat	264 316
Summa	692 519

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	692 519
Summa	692 519

# Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 943 251	2 057 328
Övriga rörelseintäkter		4 706	658 287
<b>Summa rörelsens intäkter m.m.</b>		<b>5 947 957</b>	<b>2 715 615</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-750 000	0
Övriga externa kostnader		-564 520	-537 835
Personalkostnader	2	-4 218 803	-1 974 721
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 087	-9 087
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-5 542 410</b>	<b>-2 521 644</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>405 548</b>	<b>193 971</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande kostnader		63	-16 814
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>63</b>	<b>-16 814</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>405 611</b>	<b>177 157</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-87 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-87 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>318 611</b>	<b>177 157</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-54 295	0
<b>Årets resultat</b>		<b>264 316</b>	<b>177 157</b>

# Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	12 112	21 199
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 112</b>	<b>21 199</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	105 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>105 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>117 112</b>	<b>21 199</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		586 345	423 382
Övriga fordringar		0	122 705
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		397 680	138 170
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>984 025</b>	<b>684 257</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		712 484	504 462
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>712 484</b>	<b>504 462</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 696 509</b>	<b>1 188 719</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 813 620</b>	<b>1 209 918</b>

# Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b><i>Eget kapital och skulder</i></b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		1 900	1 900
<b><i>Summa bundet eget kapital</i></b>		<b>101 900</b>	<b>101 900</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		428 204	251 046
Årets resultat		264 316	177 157
<b><i>Summa fritt eget kapital</i></b>		<b>692 519</b>	<b>428 204</b>
<b><i>Summa eget kapital</i></b>		<b>794 419</b>	<b>530 104</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfond		87 000	0
<b><i>Summa obeskattade reserver</i></b>		<b>87 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		306 897	40 912
Skatteskulder		6 187	0
Övriga skulder		232 006	376 518
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		387 111	262 384
<b><i>Summa kortfristiga skulder</i></b>		<b>932 201</b>	<b>679 814</b>
<b><i>Summa eget kapital och skulder</i></b>		<b>1 813 620</b>	<b>1 209 918</b>

# Noter

## 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Tillämpade avskrivningstider	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

## Noter till resultaträkning

## 2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	8	4

## Noter till balansräkning

### 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>735 416</b>	<b>808 316</b>
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-72 900
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>735 416</b>	<b>735 416</b>
<b>Ingående avskrivningar</b>	<b>-714 218</b>	<b>-778 031</b>
Försäljningar/utrangeringar	0	72 900
Årets avskrivningar	-9 087	-9 087
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-723 305</b>	<b>-714 218</b>
<b>Ingående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
<b>Redovisat värde</b>	<b>12 112</b>	<b>21 199</b>

### 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Inköp	105 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>105 000</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>105 000</b>	<b>0</b>

### Övriga noter

### 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	250 000	250 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>250 000</b>	<b>250 000</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Piteå

*Kenneth Johansson*

Kenneth Johansson

**2023-05-25**

**Styrelseledamot, Verkställande direktör**

Min revisionsberättelse har lämnats den 2023-05-25

Magnus Holmgren

**Auktoriserad revisor**


